
UCHWAŁA NR XXXIII/92/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.6r ust. 3, ust. 3c i ust.3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego - Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/85/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „ 3) odpady ulegające biodegradacji – od marca do listopada – 1-2 
razy w tygodniu,” .

2) w § 1 ust. 3 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „ 6) odpady ulegające biodegradacji – od marca do października – 
2 razy w miesiącu, w listopadzie – 1 raz w miesiącu,” .

3) w § 2 ust. 1 pkt 10) otrzymuje brzmienie: „ 10) odpady budowlane i rozbiórkowe – pochodzące z remontów 
w istniejących obiektach budowlanych, nie wymagające uzyskania pozwolenia na budowę z terenu 
nieruchomości zamieszkałych – ilość limitowana do 1200 kg, nie więcej niż 3 m3 na rok na gospodarstwo 
domowe,”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 4525


		2017-11-22T13:45:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




